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• På slutten var dere vel ikke truet eller 

ligger det alltid en promilles tvil om at Zia 
kan komme tilbake? 

 
Vi var temmelig sikker på at vi skulle vinne etter 
at vi meldte og vant 7kl i nest siste sesjon. I siste 
sesjon var Glenn og jeg ute og handlet dress, 
lykkelig uvitende om at det holdt på å bli 
spennende. . 
 

• Du og Glenn spiller et svært kunstig 
system, der masse av meldingene er mer 
eller mindre bestemt av regler. Hva er de 
største fordelene, mener du, med et sånt 
system framfor et som er bygd på 
naturlige prinsipper? 

 
Vi har helt klart en fordel når vi får melde i fred. 
Når vi får innmeldinger står vi omtrent likt med de 
som melder naturlig. Etter 1kl/1ru åpninga har vi 
gjort en del forbedringer. Når motparten melder 
inn har vi begynt med overføringsmeldinger, dette 
synes vi gir oss bedre kontroll. Majoråpningene og 
2kl åpningen er gode åpninger. Siden de er 
begrenset oppad i styrke har en større frihet på 
andre siden og kan være mer aggressiv. 

 
 

• Må man ha klisterhjerne for å spille Viking 
Club eller er systemet så logisk at man 
ikke trenger huske det? 

 
Man må vel ha relativt god hukommelse, men for 
min egen del husket jeg mye bedre i den forrige 
perioden jeg spilte bridge. Likevel går det bra å 
huske systemet. Vi har fått ryddet opp en god del 
etter at Glenn og jeg begynte å spille igjen. Selve 
releene er for det meste bygd opp med trinnsvar 
og en trenger ikke å lese så mye på releene når 
en først har fått det inn i blodet. 

 
• Hva er de største forandringene dere har 

gjort med systemet de siste årene? 
 
Den største forandringen har vel jeg tatt med inn 
fra den tiden jeg spilte med Bjørn Olav Ekren. Vi 
utviklet et slemapparat der en, etter at 
fordelingen er kjent, bruker laveste melding som 
sleminvitt i lengste farge, og nest laveste melding 
som sleminvitt i nest lengste farge. Svarene på 
dette er slik at 3NT er svakeste melding (få 
kontroller), gjenmelding av trumffargen (3 i major 
eller 4 i minor) viser ekstra kontroller i forhold til 
forventet innenfor styrkeintervallet. Med eksakt 
antall kontroller melder vi laveste Cue-bid. I 
tillegg er det en del spesialmeldinger som viser 
god trumf eller renons som tidligere ikke er vist. 
Jeg mener dette er en vesentlig forbedring i 
systemet. Begge får i større grad være med å 
vurdere om vi skal i slem eller ikke. Ved å ta inn 
antall kontroller i Cue-bid over sleminvitten vil en 
ofte kunne lokalisere nøkkelkortene. 
 

• Det er så vidt jeg vet Glenn som er 
hjernen bak Viking Club. Får du komme 
med innspill til forandringer eller må du 
finne deg i at han bestemmer?  

 
Det er ikke alltid like lett å få gjennomslag for 
endringer, men har nå fått innført det nye 
slemapparatet og forenklinger i releapparatet 
etter at vi begynte å spille igjen. 
 

• Hvis du skal dra fram en eneste ting i 
systemet deres som du mener er 
uovertruffent, hva vil du da ta fram?  

 
Åpningsmeldingene hj/1sp og 2kl i gunstig sone 
som er 9-15 hp er veldig bra. 
 

• De beste spillerne har nå fordelt seg på 
flere lag i divisjonen. Blant annet spiller 
Geir og Tor på Rune Hauge sitt lag. Dette 
betyr flere ting. Det blir jevnere og det blir 
litt mer uforutsigbart sånn at også andre 
lag enn Midt-Trøndelag kan bli 
seriemester. Hva synes du om denne 
utviklingen? 
 

Jeg tror det er positivt for utviklingen i norsk 
bridge. Det er ikke heldig at et av lagene består 
av hele landslaget. 
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• Hva synes du generelt om sponsorer i 

bridge? Grenser det til prostitusjon eller er 
det noe vi kan leve med? 

 
Det er nok noe vi må leve med og som jeg synes 
er greit til vanlige turneringer. Hvis noen skal leve 
av å spille bridge er jo dette eneste måten å få 
det til på. Det hadde imidlertid vært fint om vi 
kunne få inn ikke-spillende sponsorer til 
landslagene. Økonomien til forbundet er 
begrenset og jeg har forståelse for at de ikke kan 
bruke altfor mye penger på landslagene. 
 

• Jeg har i flere år sagt at vår neste 
landslagspiller blir Espen Lindqvist. Nå skal 
han parre seg med Boye. Føler du plassen 
truet ? 

 
Boye og Espen blir nok et bra par, noe mer enn 
det vil jeg ikke kommentere. 
 

 
• Helt til slutt har jeg et spørsmål om 

bridgens framtid. Jeg nevner noen 
stikkord: Internett og BBO, manglende 
oppslutning om turneringer, forgubbing. 
Har du noen meninger om dette? 

 
Det er bekymringsfullt at det er så dårlig 
rekruttering i mange kretser. En skulle tro i en tid 
hvor ulike typer spill er så populært at bridge ville 
ha kunne fått en oppsving. Poker som jo egentlig 
er et kjedelig spill, dersom det ikke hadde vært 
penger involvert, har jo blitt veldig populært.  
Problemet er vel at terskelen for å lære bridge er 
for høy. Jeg tror det eneste som hjelper er å være 
aktiv på rekrutteringsfronten, og i den forbindelse 
tror jeg BBO kan være et nyttig hjelpemiddel. Det 
er jo foran PC-en dagens ungdommer befinner 
seg mye av tiden. 
 
 

_______________________________________________________________________ 
 
Vi takker så mye for praten. Det å ha flere interesser i verden tror vi er sunt. Ulf viser oss at det går an 
å bli verdensmester selv om en er familiemann, fotballtrener, fulltidsarbeidende og sikkert også aktiv på 
flere andre fronter.  
 
Ulf har sikkert ikke vunnet sine siste medaljer i bridge. Vi ønsker lykke til videre på karrieren !! 
 
Som avslutning på denne lille presentasjonen, gratulerer vi så mye med en utnevnelse ikke mange 
bridgespillere får har fått, Årets Idrettsutøver.  
 
Nå er kanskje ikke Nordmøre den regionen i landet med de mest profilerte sportsutøvere, men likevel er 
det et bevis på at folk følger med oss bridgespillere også. Avisen Tidens Krav i Kristiansund kåret Ulf 
Tundal sin innsats i VM Bridge 2007 til å være den beste idrettsprestasjonen på Nordmøre forrige år. 
 
Nedenfor har vi sakset fra bridgeforbundets sider. 
 

Ulf Håkon Tundal 

Ulf Tundal årets idrettsutøver på 
Nordmøre i 2007  (31.3.2008)  
Avisa Tidens Krav har tildelt Ulf Tundal prisen som årets idrettsutøver på 
Nordmøre i 2007.  

Prisen ble under stor festivitas utdelt i Festiviteten i Kristiansund lørdag kveld 
av ordfører Per Krsitian Øye. Tundal var forhindret fra å være til stede, så 
prisen ble mottatt på hans vegne av Frank Langseth Olsen. 

Dette er antakelig første gang en bridgespiller i Norge er tildelt en slik 
idrettspris, og det er en anerkjennelse av tankesport. 

Vi gratulerer verdensmester Ulf Tundal med en velfortjent æresbevisning!  
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Våkent motspill 
Av Harald Agersen 

I Mix lag runde 7 spill 45(N/I) satt jeg nord og 
lyttet til følgende meldingsforløp: 

V N Ø S 
- p 1♦ p 
1♥ p 3♣ P 
4NT P 5♥ p 
6♣ pr   

 
 
 
 
 
 

 

 

 
Min makker Annikken Lassen spilte ut ♠10 til 
esset i bordet. Spillefører trakk en liten hjerter 
til kongen og fortsatte med ♦E K. På esset la 
jeg damen for å markere at jeg stoppet den 
fargen. Likevel trumfet makker våkent tredje 
ruter med ♣A og spilte spar til min dame, noe 
som var nødvendig for å ta beten. Hele 
hyppen: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All 
ho

honnør til makker som med flotte forsvar 
sikret oss et vinstspill idet våre lagkamerater 
stoppet i 3NT! 
 
Ellers var det hjemgang ved ett bord, mens to 
til gikk bet. 13 steder ga ulike 
kløverkontrakter 11 stikk, mens 43 fikk 12. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ikke prøv deg på førstereisjenter fra Østerdalen 
 
Av Jørgen Nermo 
 
  8 2 

  Q J T 6  

  A Q 7 2  

  4 3 2  

 K J T 6 3  A  

 A K 8 3  9 7 2 

 K 6   9 4 3 

 7 5 
  A Q J T 9 8 

  Q 9 7 5 4  

  5 4  

  J T 8 5  

  K 6  

V N Ø S 
1 sp p 2 kl p 
2 hj p 3 ru P 
3Nt P P P 

 

 
Utspill var hj D,til lite, lite og A. Stikk 2: Lita 
kløver, lita, D og lasj! Nå ble Ø L rystet når 
jenta la ned kløver A for 10 stikk og +37. Ø L 
trodde nok på tre beit! 

 ♠ KQ75  
 ♥ QT2  
 ♦ QJT6  
 ♣ 42  
♠ A63 
♥ A765 
♦ 74 
♣ Q863  

 ♠ KQ75   
 ♥ QT2   
 ♦ QJT6   
 ♣ 42   
♠ A63 ♠ J8 
♥ A765 ♥ K 
♦ 74 ♦ AK983 
♣ Q863 

 

♣ KJT95 
 ♠ T942  
 ♥ J9843  
 ♦ 52  
 ♣ A7  
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MAPPEGJENGEN er glad festivalen er 
over!! 

 
Fv Tone T Selfors 16, Ida Kongsvik 16, Ida Trangerud 14, Karoline Trangrud 16, Jan Ove Solbakken 
15, Martin Daling 18, Sindre Grøtheim 17. 
 
Denne glade gjengen har i løpet av uka delt ut kortmapper, hentet inn kortmapper og sortert 
kortmapper! De har ingen anelse om hvor mange skritt de har gått i løpet av festivaluka, det er ikke 
få. Ida forteller at de har vurdert å anskaffe seg skritt-tellere og be om betaling i forhold til antall 
gåtte skritt. Ti timer nesten hver dag i ni dager har de gått med kortmapper, likevel er smilene 
brede, kanskje fordi de nå ser slutten?  
 
Det er bare to bridgespillere i denne gjengen, de andre har overhodet ikke vurdert å lære seg spillet. 
Spillerne er stort sett positive og hyggelige men de forteller at noen kan slenge spydige 
kommentarer etter dem, det synes de ikke er særlig  
Noen av dem er her for første gang, andre for 2. 3. og 5. gang – og alle så nær som en sender 
søknad om kontrakt for neste års festival! 
 

Sideturnering 14 fredag 1.august 
lass Navn Represent Poeng 

1 Kjell Løvås - Erling Gjertveit Statoil BK 68,0 

2 Arve Olsen - Ole Egil Amundsen Gjøvik og Vardal BK 64,7 

3 Sigmund Rosland - Jon Brøten Klepp BK/Vardø DK 57,0 

4 Lennart Johansen - Per Øyvind Furuheim Ballangen BK/Lillehammer BK 52,3 

5 Arvid Solberg - Gro Hobberstad Vestre Gausdal BK/Lillehammer BK 50,9 

6 Odd Røch - Sten Engdahl Lillehammer BK/ 48,2 

7 Kjell Storsveen - Cecilia Svenning Vestre Gausdal BK 47,5 

8 Vidar Larsen - Kjersti Solberg Eikrem Ringebu/Fåvang BK/Studentenes BK 43,9 

9 Ranveig Andresen - Hege Kristiansen Lillehammer BK/Førde BK 43,1 

10 Sverre Loddengaard - Anne-Kari Rustand Sør-Fron BK 37,9 

11 Randi Bendtsen - Gerd Gulbrandsen Lena BK/ 36,6 

12 WO  0,0 
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Kanskje kommer kongen? 
Av: John-Hallvard "penest" Skoglund 

 
V/Ingen 8 2 

 Q J T 6  

 A Q 7 2  

 4 3 2  

K J T 6 3 A  
A K 8 3 9 7 2 
K 6  9 4 3 

7 5 
 
A Q J T 9 8 

 Q 9 7 5 4  

 5 4  

 J T 8 5  

 K 6  

 
I dette spillet meldte mange 3NT, blant annet 
mot undertegnede. Som nord  
spilte jeg "passivt" ut hjerterdame, og da Tore 
kom inn på kløver konge spilte han ruterknekt 
og en bet var sikret. 

 
Bente Westerhaug Sundet og Jørgen Petter 
Nermo hadde kvalifisert seg til  
NM-par for NBF Østerdal og også Bente fikk 
hjerterdame i utspill. Hun spilte kløver til fisk 
og en meritert Oslospiller la en felle ved å 
ligge unna med kongen. Jeg må med handen 
på hjertet si at jeg med samme motspill ville 
ha gått 4 bet siden jeg ville ha tatt for sparess 
og spilt hjerter til kongen. Etter å ha tatt for 
sparkonge hadde jeg tatt ny kløverfinesse. 5 
stikk ville resultatet ha blitt. Men Oslospilleren 
hadde ikke regnet med kvinnelig intunisjon, 
eller hva det nå var, for Bente tok for 
kløveress i neste stikk etter kløverfinessen! 
Uttrykket på Oslospilleren var vel 
ubeskrivelig... 10 stikk ga nesten topp for 
østerdalsparet. 
 
NB! Jeg ble bedt av den ulykkelige motspillers 
makker å navngi den med lang  
maske, men juba-juba, så kan "knutsen" få 
angi sin makker selv... 
 
 

 
               
 
Tall fra festivalen 
 

 
Månedlig statistikk for 2008 

 
Statistikken viser antall treff på festivalens hjemmeside. Som det framgår av den er 
antall treff i dag 1.august 10718!  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Antall lagte spill!  
Til årets festival er det lagt 54392 spill!

Måned Sidetreff 

Januar (62555) 

Februar (33542) 

Mars (41868) 

April (55459) 

Mai (50379) 

Juni (59034) 

Juli (215758) 

August (10718) 

September (0) 

Oktober (0) 

November (0) 

Desember (0) 
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Avgått general Kenneth Syversens 
betraktninger. 
 
Kenneth satt i sola utenfor hallen i pausen under NM par og så riktig så avslappet og 
tilbakelent ut, sikkert en følelse han ikke kjenner igjen fra tidligere festivaler her på 
Lillehammer. Kenneth har vært festivalgeneral i tre år her på Lillehammer, før årets 
festival trakk han seg og det har vært spekulasjoner om hvorfor. Derfor får han nå 
sjansen til å fortelle hva som gjorde at han trakk seg som festivalgeneral og fortelle 
hvordan det er å delta som menig. Dessuten har han sikkert synspunkter på 
arrangementet som kan være interessante å høre. 
 
Det var flere årsaker til at jeg bestemte meg 
for å overlate kommandoen til noen andre. 
Kombinasjonen full jobb, mange 
turneringslederoppdrag, styreverv og 
generalansvar for festivalen tok så mye tid at 
det i stedet for å være lystbetont etter hvert 
begynte å tappe meg for energi. Et 
samlivsbrudd midt opp i dette var nok den 
utløsende faktoren til at jeg trakk meg. 
Kritikken som kom i fjor var ikke en faktor i 
forhold til denne avgjørelsen, kritikken virket 
heller motsatt, den kunne motivert meg til å 
forsette, men heldigvis seiret fornuften, det 
var det beste både for meg personlig og 
festivalen at en ny general kom på plass. 

 
Hvordan er det å være her på festivalen som 
nesten vanlig deltaker (bortsett fra at han 
også sitter i appellutvalget) 

Det er godt å kunne ta kvelden når spillinga er 
ferdig i hallen. Som general gikk det i ett fra 
tidlig morgen med frokost klokken 0800, til 
seint på natt med kveldsturneringer og den 
viktige sosiale biten etterpå. Selv om jeg spilte 
noe som general også har jeg nå kunnet ha 
ferie og slappe av uten å bekymre meg for om 
ting går som de skal. Og selv om jeg ikke er 
general i år er det mange som henvender seg 
til meg med spørsmål og kommentarer ift 
arrangementet og det er hyggelig. Jeg ser ikke 
bort fra at jeg kan tenke meg å gjøre et come-
back som festivalgeneral seinere. 
  
Hvilke turneringer har du spilt? Og hva synes 
du om din egen innsats? 
I år har jeg spilt mix-par, mix-lag og NM par 
og har avtalt å spille monrad lag som en 
avslutning.  
 
Innsatsen så langt kan vel best beskrives som 
variabal. Resultatmessig har det gått som 
forventet, med rett over middels i 
mixturneringene og litt under i NM Par. 
 
Synes du Lillehammer er et blivende sted for 
festivalen 
Som turneringsleder har jeg reist en del rundt 
i landet og alltid fått høre at spillerne er godt 
fornøyd med Lillehammer som festivalby, 
enten de er fra Honningsvåg i nord eller 
Kristiansand i sør- Lillehammer er sentralt, om 
trent midt i sør-Norge med 3-4 timers reisetid 
for hele østlandsområde, trøndelag og 
vestlandet. For deltakere fra de tre nordligste 
fylkene er tilbakemeldingene at Lillehammer 
er like greit som noe annet sted, de må jo 
likevel ut og fly.  
 
Festivalen arrangeres for bridgespillerne og da 
mener jeg deres behov må ha førsteprioritet 
når man skal velge festivalsted. Ingen av de 
tidligere festivalstedene har hatt lokaler som 
kan måle seg med Håkons hall og Lillehammer 
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hotell. Nå bygger hotellet ut sitt 
konferansesenter, så til neste år får vi enda 
bedre lokaler for våre kveldsturneringer. I 
Skien slet de med temperaturen i hallen under 
mixen som den gang var en turnering med 
kanskje 70-80 par. Nå er det over 250 par og 
det sier seg selv at det ikke hadde gått i de 
lokalene i dag. Noen husker kanskje også 
problemene med kortdubleringa hadde i Skien. 
Luftfuktigheten var så høy at kortene begynte 
å løse seg opp i dubleringsmaskinen. Både 
stab og spillere har det vesentlig bedre her på 
Lillehammer og nå har også toalettforholdene 
blitt bedre. Med forbehold om at vi ikke 
sprenger kapasiteten i hallen så mener jeg at 
Lillehamme er et klart førstevalg. 
(Vikingeskipet på Hamar kan være et 
alternativ om det er behov for større 
kapasitet, men der er hotellene plassert i 
sentrum så det blir fort mindre sosialt om 
kveldene.) 
 

- og hva synes du om årets festival? 
Jeg synes årets festival har vært bra! Det er 
fortsatt noe som gjenstår før alt er perfekt.  
 
Dersom du skulle benytte anledningen til å 
foreslå forbedringer hva ville det være?  
Det er behov for flere turneringsledere ute 
blant spillerne, en av dubleringsmaskinene er 
ikke visst ikke helt med i svingene og gir en 
del 12/14 feildubletter og så synes 
spillområdene i hallen kan deles inn og merkes 
tydeligere. Renholdet/vedlikehold på 
toalettene er et årvisst problem som har vært 
tatt opp flere ganger. Det flyter fortsatt over 
med tørkepapir på toalettene. 

Og som de fleste andre ønsker jeg meg 
poengene tilbake på scoreslippen og 
resultatlista. Jeg kunne også tenkt meg at 
prisnivået både i kiosken og på hotellet hadde 
vært lavere,  
men det er visst vanskelig å få gehør for det. 
Når det gjelder de tingene som arrangørene 
har ansvaret er det kun snakk om å heve 
nivået fra meget bra til framragende! Det 
største løftet i forhold til avviklingen av 
turneringene er det spillerne selv som kan 
gjøre. Nesten alle forsinkelser skyldes at 
spillerne glemmer å legge inn resultatene på 
BridgeMaten. Det er irriterende for resten av 
spillerne som må vente pga av dette, det 
burde vært mulig å unngå. 
 
Er det noe du avslutningsvis vil ha sagt?  
Jeg håper bridgefestivalen fortsetter å utvikle 
seg som en massemønstring og at det ikke blir 
noen ytterligere vridning i retning av et 
arrangement for eliten. Premien til festivalens 
beste spiller, som ble gjeninnstiftet i fjor etter 
at konge/dronning utmerkelsene som vi hadde 
tidligere ble droppet, samt premieringen i 
åpningsturneringene (6 av 130 par) er 
signaler jeg ikke er særlig glad for. Det er 
massene som holder både NBF og festivalen 
flytende, festivalen bør være massenes 
arrangement. Helt på tampen vil jeg takke Per 
og Jan Petter for et godt gjennomført 
arrangement og resten av staben, både nye 
og gamle. Uten deres innstas ville det blitt 
dårlig med bridgefestival. Jeg håper vi alle ses 
igjen til neste år! 
 

Gerd Teigen ble overrakt blomster og et kunstverk 
for sin flotte innsats før og under festivalen  alle 
årene festivalen har vært på Lillehammer! 
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Bridgefestivalen - noen tanker fra sidelinjen 
 
Så er den niende bridgefestivalen over, og den første der jeg for min del sitter på sidelinjen uten ansvar for deler av 
arrangementet. Jeg har gjort meg noen tanker om arrangementet, og jeg ønsker forbedringer til neste år - uten å få 
stempel som sjuende far i huset. 
  
Det første og det viktigste går på mangel på fasiliteter for bridgejournalistene. Det har aldri tidligere vært så dårlig 
tilrettelagt for bridgejournalistene som i år. Man ble henvist til et langbord ved regnskapet, der man måtte slåss om 
strøm- og internetttilknytning. Bulletinredaktøren har ikke oppfattet dette som sitt ansvarsområde. Det er jeg uenig 
i. Det har vært svært få spill innlevert til bulletinen, og årsaken er etter min mening klar. Når det ikke er tilrettelagt 
for bridgepressen blir resultatet deretter. Et eget presserom med kaffetrakter, printer, nettilgang og et faglig miljø er 
et must for å spill til bulletinen. Jeg ble henvist til et langbord ved regnskapet der jeg måtte rydde meg plass for å få 
sette ned PC'en og koble meg til strøm og nett. Og når bulletin-redaktøren kom fikk jeg spørsmål om jeg hadde tatt 
strømmen og internettoppkoblingen "hans". Da er det klart man pakker ned så fort man kan. Her er ikke miljø for 
bridgejournalistikk i det hele tatt. Hvem som har ansvar for å tilrettelegge for bridgejournalistene skal ikke jeg ta 
stilling til, men slik kan vi ikke ha det. 
  
I år var resultatservicen lagt om slik at man kun fikk prosentscore under turneringene. Det ble helt håpløst. Hvor 
mye er én prosent på slutten av parfinalen? Man mister fullstendig begreper om avstand mellom de konkurrerende 
parene. Jeg har forstått at dette blir endret neste år: da blir det pose og sekk - både prosent og poeng.  
  
Og så var det hotellet da. Vi kom ned hit forrige fredag og fikk ikke sjekket inn.  
- Jeg har kjørt helt fra Mo i Rana, er trøtt, trenger en dusj før mixen starter. 
  
- Vi har gjester helt fra New York, var svaret fra resepsjonen. I parentes bemerket: Det tar lenger tid å kjøre fra Mo i 
Rana til Lillehammer enn å reise fra New York. Dessuten er det fullstendig irrelevant. Og da vi fikk nøkkelen og 
gikk til rommet nærmere klokka fire var det ennå ikke ferdig. 
  
- Vi gjør så godt vi kan, sa resepsjonen. Jeg tviler på det. Hadde hotellet hadde flere folk i rengjøring og klargjøring 
av rom ville ikke dette ha vært noe problem. Det virket respektløst for Bridgefestivalen som kunde, og spekulativt i 
forhold til å bruke service som salderingspost. Jeg kjenner ikke til hvilke avtaler som gjelder mellom 
bridgefestivalen og hotellet, men her er åpenbart festivalen i en krav-pos. Jeg og min kone har lagt igjen nærmere 
20 000 kroner her. Resultatet er et nedsarvet rom, dårlig rengjøring og høye priser: 
- En kopp kaffe: kr. 26,- (Etter min informasjon koster det én krone å produsere en kopp kaffe i dette systemet. 
- 0,3 l øl: kr.. 48,- 
- 0,5 l øl: kr. 71,- 
- Ett glass rødvin kr. 69. 
  
Tross dette har vi mange fine minner fra festivalen, og jeg takker alle gode venner for gode bidrag i så måte. Men 
festivalen har et betydelig forbedringspotensiale. Neste år er det tiårsjubileum. Da forventer jeg bedre løsninger. 
  
Geir Gisnås 
  

Sideturnering 13 fredag 1.august 
1 Inge Kvarven - Leif Magne Hole Haugesund BK/Stord BK 55,2 

2 Sigmund Rosland - Jon Brøten Klepp BK/Vardø DK 54,1 

3 Heidi Berre Paulsen - Sølvi Nicolaisen Fauske BK/Spar-Ess 52,3 

4 Erling Gjertveit - Kjell Løvås Statoil BK 51,8 

5 Jo Ketil Hamrum - Sverre Kjos-Wenjum Hafslo/Solvorn BK 51,1 

6 Stig Ellingsen - Marit Andersen Bodø BK Lyn/Fauske BK 50,8 

7 Vidar Larsen - Kjersti Solberg Eikrem Ringebu/Fåvang BK/Studentenes BK 50,3 

8 Torvald Johan Løvmo - Magne Vike Horten BK 49,0 

9 Kjell Frydenlund - Cecilia Svenning Ringebu/Fåvang BK/Vestre Gausdal BK 48,2 

10 Terje Auran - Terje Lofthaug Evjen/Orkanger BK/Fjerdingstad BK 45,1 

11 Kjell Håvard Raanes - Solbritt Lindahl Meldal BK/Sortland BK 42,5 
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TAKK FOR I ÅR! 
  

I følge såkalte etnologer beskrives festivaler som arenaer for intense 
opplevelser over et begrenset tidsrom med mulighet for umiddelbare 
opplevelser og hendelser. 
  

Slik opplever vi også vår egen festival  -  intens, full av liv og spennende 
spill, opplevelser og utrolig mye trivsel og godt humør! Vi håper virkelig 
også at alle dere som har tatt turen hit til festivalbyen reiser hjem både 
fornøyde og med gode minner fra en opplevelsesrik uke. 
  

Vi tror at festivalen er årets høydepunkt for de fleste av våre medlemmer 
og derfor nedlegges det  ett omfattende arbeid for å skape ett godt 
arrangement. 
Ordet dugnad er kåret til Norges nasjonalord og dugnadsviljen i vårt gode 
bridgemiljø er også enestående. 
  

I fjor sommer var vi ikke fornøyde med oss selv, det var 
arrangementsmessige forhold å rette på - og vi lovet å ta oss selv i 
nakken for at 2008 skulle bli "Best Games Ever!" 
  

Derfor er det svært hyggelig at årets festival arrangementsmessig virkelig 
ble mer strømlinjeformet enn noensinne. Jeg vil rette en dyp og 
hjertelig takk til Per Nordland i spissen for en kjempegjeng i staben. Nå 
hvil dere borgere - dere har gjort en jobb det står respekt av og 
festivaluken til en fest for oss alle! 
 
Takk for mye morro og godt selskap og velkommen tilbake fredag 24. juli  
til Lillehammer og Norsk Bridgefestival 2009! 
  

Rune Handal 
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Laget av Tone og Ida 


